КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_12 ноября 2024 года № 734   ____

          р.п. Лебяжье

О внесении изменения в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 22 ноября 2021 года № 394 «О создании межведомственной комиссии по ресоциализации

лиц, освободившихся из мест лишения свободы при Администрации Лебяжьевского муниципального округа
   В соответствии со статьей 36 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Администрация Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 22 ноября 2021 года № 394 «О создании межведомственной комиссии по ресоциализации лиц, освободившихся из мест лишения свободы при Администрации Лебяжьевского муниципального округа» следующее изменение:
            1) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

            2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

            3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Лебяжьевского муниципального округа

Курганской области
	                                     И.В Фадеева

Каткова Н.Н.

Тел.9-08-70
  Приложение к постановлению

                                                                                     Администрации Лебяжьевского

                                                                             муниципального округа Курганской области
                                                                                     от_12 ноября  2024 года № 734_______

                                                                                     «О внесении изменения в постановление
                                                                      Администрации Лебяжьевского муниципального
                                               округа от 22 ноября 2021 года № 394 «О создании межведомственной комиссии по ресоциализации лиц,

 освободившихся из мест лишения свободы при Администрации
Лебяжьевского муниципального округа»
Приложение 1  к постановлению

         Администрации Лебяжьевского
                                                                                  муниципального округа

от _22_ ноября 2021года № 394

                                 «О создании межведомственной комиссии по ресоциализации

лиц, освободившихся из мест лишения
свободы при Администрации
Лебяжьевского муниципального округа»
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по ресоциализации лиц,

освободившихся из мест лишения свободы при Администрации
Лебяжьевского муниципального округа
 (далее – Комиссия)

Заместитель Главы Лебяжьевского муниципального    округа по социальной политике,
 начальник отдела социального развития  -     председатель Комиссии;

Начальник ОУУП и ПДН ОП «Лебяжьевское» МО МВД России «Макушинский»- (по согласованию) - заместитель председателя Комиссии;

главный специалист отдела социального развития                                                          Администрации Лебяжьевского муниципального округа - секретарь Комиссии.
Члены Комиссии:

- и.о. главного врача ГБУ «Лебяжьевская ЦРБ» (по согласованию);
-начальник Отдела образования Администрации Лебяжьевского муниципального округа;
- заместитель начальника отдела социального развития Администрации  Лебяжьевского муниципального округа;

- редактор ГАУ «Редакции Лебяжьевской районной газеты «Вперед» (по согласованию);
- начальник ГКУ «ЦЗН Лебяжьевского и Мокроусовского  районов (по согласованию);
-директор филиала ГБУ «КЦСОН по Варгашинскому, Макушинскому и Лебяжьевскому районам» (по согласованию).

- старший инспектор МФ ФКУ УИИ УФСИН  (по согласованию).